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Prot. n. 10991/II.1/A19                      Lucera, lì 29/11/2022                   
 
 
 
 
 

IL SEGGIO ELETTORALE N°1 
(ai sensi dell’art.45 dell’OO.MM.n.215 del 15/07/1991) 

 
 

➢ VISTE le OO.MM. nn. 215-216 e 217 del 15 luglio 1991, prot. n. 1598/N10; 
➢ VISTA la O.M. n. 98 del 07/04/1992; 
➢ VISTA la O.M. n. 267 del 04/08/1995; 
➢ VISTA la O.M. n. 293 del 24/06/1996; 
➢ VISTA la O.M. n. 277 del 17/06/1998; 

➢ VISTA la Nota Prot.. 24462 del 27/09/2022 del MIUR; 

➢ VISTI i risultati delle votazioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto svoltesi il 27 e 
28/11/2022 componente Genitori, Docenti, Ata; 

 
 
 

COMUNICA 
 
 

 
 
COMPONENTI GENITORI 
 

LISTA I    MOTTO: “TUTTI UNITI PER LA SCUOLA”             VOTI DI LISTA 54 
1. ABATE GIANLUCA ALFONSO                                    CON PREFERENZE   14 
2. CALZONE ROCCA MARIA TERESA      CON PREFERENZE    9 
3. DI CARLO ANDREA         CON PREFERENZE    6 
4. ESPOSITO GIANFRANCO BIAGIO       CON PREFERENZE   21 
5. GRAFONE SABRINA                    CON PREFERENZE   4 
6. LAMORGESE ROSANNA         .         CON PREFERENZE   11 
7. COLAGROSSI STEFANIA                   CON PREFERENZE   2 
8. SCROCCO CARMELA                   CON PREFERENZE   9 
9. PALMIERI FRANCESCA A.                                         CON PREFERENZE   2 
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COMPONENETE DOCENTI: 
LISTA I    MOTTO: “FUTURE”     VOTI DI LISTA          37 
 

1. DE MUTIIS MATTEO     CON PREFERENZE  14 
2.  BIANCO ANTONIO     CON PREFERENZE    4 
3. MARUOTTI MARCO       CON PREFERENZE  12 
4. CATINO DANIELE               CON PREFERENZE    6 
5. MENDILICCHIO MARIA ANGELA   CON PREFERENZE  13 
6. PETRUCCELLI PINA JOANNE   CON PREFERENZE               7 
7. IMPERILLO ROSALIA    CON PREFERENZE               5 
8. STINGONE AMALIA     CON PREFERENZE               6 

 
 

COMPONENTE  ATA: 
LISTA I    MOTTO:“PER LA SCUOLA”                  VOTI DI LISTA  16 
 

1. CAPRA ANGELO                CON PREFERENZE     13 
2. IANNILLI MARIO     CON PREFERENZE                 3 

 
PROCLAMA ELETTI 

 
nel CONSIGLIO DI ISTITUTO, per la componente: 
 
GENITORI: 

1. ESPOSITO GIANFRANCO BIAGIO  CON PREFERENZE   21  LISTA I 
2. ABATE GIANLUCA         CON PREFERENZE   14  LISTA  I 
3. LAMORGESE ROSANNA   CON PREFERENZE   11  LISTA  I 
4. CALZONE ROCCA MARIA TERESA CON PREFERENZE     9    LISTA  I 

 
 
 
DOCENTI: 

1. DE MUTIIS MATTEO      CON PREFERENZE   14     LISTA   I 
2. MENDILICCHIO MARIA ANGELA  CON PREFERENZE   13   LISTA   I 
3. MARUOTTI MARCO                CON PREFERENZE   12    LISTA   I 
4. PETRUCCELLI PINA JOANNE         CON PREFERENZE     7   LISTA  I 
5. CATINO DANIELE      CON PREFERENZE     6  LISTA  I 
6. STINGONE AMALIA         CON PREFERENZE     6  LISTA  I 
7. IMPERILLO ROSALIA   CON PREFERENZE     5  LISTA  I 
8. BIANCO ANTONIO           CON PREFERENZA     4       LISTA  I 

 
ATA: 

1. CAPRA ANGELO                          CON PREFERENZE    13  LISTA I 
2. IANNILLI MARIO    CON PREFERENZE      3      LISTA I 
 

Eventuali ricorsi dovranno essere presentanti alla Commissione elettorale entro il termine di 5 
giorni dalla data di affissione dell’elenco relativo alla proclamazione degli eletti. 

 
F.TO I COMPONENTI DEL SEGGIO 

       GIANNONE LUISA                              (DOCENTE) 

APPEZZATI EMANUELA                       (GENITORE) 

MASTRANGELO PATRIK MICHELE       (ALUNNO) 

 

 


